檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳俊安

電話：05-3620123#290

電子信箱：ahnchen@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：府綜考字第1060051301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公共工程委員會函(0051301A00_ATTCH1.odt、0051301A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為宣導全民監督公共工程行動式網路通報系統（APP），

請各機關（單位）配合宣導作為，並落實於工程告示牌中

增列宣導文字及登載QR Code便利民眾下載使用，持續加強

向民眾宣導多加利用APP方式通報，以提升全民督工APP能

見度，請　查照。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會106年3月3日工程管字第10600

059590號函辦理。

二、通報APP應用程式於105年10月新增線上查詢案件處理情形

及填寫滿意度功能，以發揮全方位之APP服務。統計105年

度採用APP程式通報案件為414件，占全部案件30.55%，較

104年度之17.6%提升12.95%，顯見上開措施已讓民眾感受

到更親民化之便利性。

三、請各機關單位配合將宣導作為於本（106)年3月31日下午5

時前拍照（例：跑馬燈，網頁告示等）逕送本府綜合規劃

處憑辦。（電子檔請逕傳至ahnchen@mail.cyhg.gov.tw﹞

。

1

1060000923

嘉義縣水上鄉忠和國民小學

106/03/14

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府所屬各機關、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高

中)

副本：嘉義縣政府綜合規劃處 2017-03-14
09:25:37